静岡市型マンホール鉄蓋

様 式 集

令和２年４月

静岡市上下水道局下水道部

様式－１

令和  年  月  日

静岡市公営企業管理者 様

申請者

 住所

 氏名

静 岡 市 マ ン ホ ー ル 鉄 蓋 製 造 承 認 申 請 書（新規・更新）

 このことについて承認（新規・更新）を受けたいので、下記のとおり関係書類を添

え、申請いたします。

記

１．承認をうける製品

   種類

表面模様 デザイン 耐スリップ

葵・駿河区型 清水区型 葵・駿河区型 清水区型

T-25 T-14 T-25 T-14 T-25 T-25

Φ600（食い込み防止）

Φ600

Φ300（直接蓋）

Φ900-600

Φ300（防護蓋）

転落防止梯子（Φ600 用）

２．会社概要

３．静岡市型マンホール鉄蓋製造工場及び生産能力

４．製品検査場所

５．承認申請図

６．下水道用資器材製造工場認定証の写し

７．日本工業規格表示認定書の写し

８．静岡市を担当する営業所（連絡先）

様式－２

令和  年  月  日

静岡市公営企業管理者 様

申請者

 住所

 氏名

静 岡 市 マ ン ホ ー ル 鉄 蓋 製 品 検 査 願 い

 このことについて静岡市型マンホール鉄蓋性能仕様書に基づき下記のとおり製品

検査の実施をお願いします。

記

１．検査を受ける製品

   種類

表面模様 デザイン 耐スリップ

葵・駿河区型 清水区型 葵・駿河区型 清水区型

T-25 T-14 T-25 T-14 T-25 T-25

Φ600（食い込み防止）

Φ600

Φ300（直接蓋）

Φ900-600

Φ300（防護蓋）

転落防止梯子（Φ600 用）

２．検査希望日     年  月  日

３．検査場所

４．検査項目

５．検査工程

様式－３

 静水下下建第   号

令和  年  月  日

申請者

 住 所

 氏 名

静岡市公営企業管理者

○ ○ ○ ○

静 岡 市 マ ン ホ ー ル 鉄 蓋 製 品 合 格 通 知

 令和  年  月  日付け検査依頼のあった下記製品について検査（審査）した

結果合格したので通知します。

記

１．検査（審査）日   令和  年  月  日

２．合格した製品

   種類

表面模様 デザイン 耐スリップ

葵・駿河区型 清水区型 葵・駿河区型 清水区型

T-25 T-14 T-25 T-14 T-25 T-25

Φ600（食い込み防止）

Φ600

Φ300（直接蓋）

Φ900-600

Φ300（防護蓋）

転落防止梯子（Φ600 用）

                          （合格製品：○印）

様式－４

静水下下建第   号

令和  年 月  日

申請者

 住 所

 氏 名           様

静岡市公営企業管理者

○ ○ ○ ○

静 岡 市 型 マ ン ホ ー ル 鉄 蓋 製 造 承 認 通 知

 令和  年 月 日付け承認申請のあった下記製品について静岡市型マンホール

鉄蓋製造者として承認します。

記

１．承 認 製 品

   種類

表面模様 デザイン 耐スリップ

葵・駿河区型 清水区型 葵・駿河区型 清水区型

T-25 T-14 T-25 T-14 T-25 T-25

Φ600（食い込み防止）

Φ600

Φ300（直接蓋）

Φ900-600

Φ300（防護蓋）

転落防止梯子（Φ600 用）

                           （承認製品：○印）

２．承 認 日     令和  年  月  日

３．承 認 期 間     令和  年  月  日～令和  年  月  日